
 
 

PORTARIA 002/2014 
 

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE 
APOIO DO CORECON-GO 
 

 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 18ª 

REGIÃO – GO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o 

disposto na Lei Federal nº 10520/2002; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear, nesta data, como Pregoeiro e como membros da 

equipe de apoio, para julgar e conduzir o Processo Licitatório na modalidade 

Pregão Presencial, para a realização XXIX SINCE – Simpósio Nacional dos 

Conselhos de Economia e IV Gincana Nacional de Economia, abaixo relacionados: 

 

Pregoeiro: José Augusto Carneiro 

Membros da Equipe de Apoio: 

1. Aurélio Ricardo Troncoso Chaves 

2. Fernando Nery Torido 

3. Maurício de Souza Jardim 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Sala da Presidência, aos dez dias do mês de julho de dois mil e 
quatorze. 

 
 
 

Econ. Antônio Eurípedes de Lima 
Presidente 


